ACQUA TOSCANA S.p.A.

Piazza L.B. Alberti, 1/A - 50136, Firenze (FI)

SEDE OPERATIVA
Via U. Panziera, 16 - 59100, Prato (PO)
Tel. +39 0574 872 - Fax +39 0574 872511
Capitale sociale: €150.000.000,00 i.v.
Codice fiscale e Partita Iva: 07107290483

R.E.A. FI - 680017

Societa:	ACQUATOSCANA
System ID:	2212317
Num Prot.:	UPO-PROT.49
Data Prot.:	24/02/2022



Spett.le AON S.p.A. Firenze Via Fra' Bartolommeo, 16 - 50122 Tel. 055/203571 Fax 055/2035934

Oggetto: Affidamento, per un periodo di 2 anni, del servizio di intermediazione assicurativa (cd. brokeraggio assicurativo)

Con la presente si riportano le condizioni alle quali Codesta Società dovrà fare riferimento per l'espletamento del servizio in questione.

Le modalità del servizio sono altresì riportate nell'"Allegato 1 descrizione del servizio", nell'invito per l'affidamento e nella Vs. offerta tecnica ed economica allegati alla presente.

Si ricorda che:

- il presente incarico di intermediazione assicurativa decorre dal 23.02.2022 Da tale decorrenza AON S.p.A. dovrà assicurare la completa gestione amministrativa del pacchetto assicurativo del gruppo;
- resta ferma la facoltà di Acqua Toscana S.p.A. di avvalersi del diritto di recesso con preavviso di tre mesi; tale facoltà è esercitata per iscritto tramite apposita comunicazione pec o raccomandata A/R. Il recesso non può avere effetto prima che siano decorsi 30 giorni dal ricevimento della comunicazione.
- Acqua Toscana S.p.A. si riserva la facoltà di prorogare la durata del contratto per il tempo strettamente necessario all'espletamento della nuova gara alle stesse condizioni originariamente pattuite mediante pec o lettera raccomandata A/R da trasmettere ad AON S.p.A. almeno 30 gg. prima della scadenza;
- in caso di scadenza naturale o anticipata dell'incarico, AON S.p.A., su richiesta di Acqua Toscana S.p.A., si impegna ad assicurare la prosecuzione delle attività per un periodo massimo di 120 giorni al fine di consentire il graduale passaggio delle competenze al nuovo broker o alla stessa committente;
- AON S.p.A. si impegna alla scadenza dell'incarico, a fornire tutta la documentazione e la collaborazione necessaria al subentro del nuovo Broker nel rispetto delle norme del Codice Deontologico, della normativa IVASS e dalle norme vigenti in materia;
- nel caso in cui AON S.p.A. receda anticipatamente dal contratto prima della scadenza prevista, Acqua Toscana S.p.A. chiederà il risarcimento dei danni subiti con addebito della maggiore spesa derivante dalla riassegnazione del servizio;
- Acqua Toscana S.p.A. attraverso l'ufficio preposto, effettuerà i controlli per verificare la rispondenza del servizio effettivamente prestato rispetto a quanto stabilito nella documentazione di offerta, nella documentazione dell'incarico e dalle norme vigenti in materia;
- per tutte le controversie che dovessero insorgere in dipendenza del presente incarico è competente esclusivamente il Foro di Prato;

ACQUA TOSCANA S.p.A.

Piazza L.B. Alberti, 1/A - 50136, Firenze (FI)

SEDE OPERATIVA

Via U. Panziera, 16 - 59100, Prato (PO) Tel. +39 0574 872 - Fax +39 0574 872511 Capitale sociale: €150.000.000,00 i.v.

Codice fiscale e Partita Iva: 07107290483

R.E.A. FI - 680017

per tutto quanto non contemplato nel presente incarico, si fa rinvio alle Leggi e Regolamenti in vigore.

acqua toscana

Distinti saluti.

L'Amministratore Unico Simone Faggi

Allegati:

- 1. allegato 1 descrizione del servizio
- 2. dich. Riservatezza